
Majowy mityng kwalifikacyjny w Gliwicach

GLIWICE, 07.05.2023

60 metrów kobiet

Seria 1 07.05.2023 -0.6 m/s start 10:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 3 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.02

2 6 KYKOT Olena 1 Sty 77 UTW Gliwice (SL) 10.08

3 5 KRZYŻANIAK Maria 1 Sty 59 UTW Gliwice (SL) 12.00

4 4 8 GRYZIECKA Elżbieta 15 Paź 52 UTW Gliwice (SL) 14.22

5 3 PŁOŃSKA Krystyna 1 Sty 38 UTW Gliwice (SL) 19.69

Seria 2 07.05.2023 -0.6 m/s start 11:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 208 WIECZOREK Lidia 18 Lut 60 UTW Gliwice (SL) 11.12

2 7 PAPETA Olha 9 Sie 10 UKRAINE (UKR) 11.55

3 6 ŚWIERCZYŃSKA Maria 1 Sty 51 UTW Gliwice (SL) 12.94

4 3 4 KOZIOŁ Anna 24 Paź 41 UTW Gliwice (SL) 17.19

5 KUSIEK Katarzyna 1 Sty 59 UTW Gliwice (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 3 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.02 -0.6

2 2 1 KYKOT Olena 1 Sty 77 UTW Gliwice (SL) 10.08 -0.6

3 1 2 208 WIECZOREK Lidia 18 Lut 60 UTW Gliwice (SL) 11.12 -0.6

4 2 2 PAPETA Olha 9 Sie 10 UKRAINE (UKR) 11.55 -0.6

5 3 1 KRZYŻANIAK Maria 1 Sty 59 UTW Gliwice (SL) 12.00 -0.6

6 3 2 ŚWIERCZYŃSKA Maria 1 Sty 51 UTW Gliwice (SL) 12.94 -0.6

7 4 1 8 GRYZIECKA Elżbieta 15 Paź 52 UTW Gliwice (SL) 14.22 -0.6

8 4 2 4 KOZIOŁ Anna 24 Paź 41 UTW Gliwice (SL) 17.19 -0.6

9 5 1 PŁOŃSKA Krystyna 1 Sty 38 UTW Gliwice (SL) 19.69 -0.6

2 KUSIEK Katarzyna 1 Sty 59 UTW Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 71.84 MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 8 Cze 13

Rekord Śląska 63.52 GAJDZIŃSKI Leszek KS Górnik Zabrze Warszawa 17 Sie 74

start 11:00

FINAŁ 07.05.2023
koniec 12:18

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 111 BARANEK Eryk

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

21 Sie 03 x 42.38 44.83 46.65 46.30 x 46.65

2 1 7 OLSZYŃSKI Jakub

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

27 Lut 03 39.63 39.38 x x x x 39.63
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Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 68.02 STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna 19 Lip 15

Rekord Śląska U20 58.53 ROCH Bartosz MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Poznań 7 Cze 09

start 11:00

FINAŁ 07.05.2023
koniec 12:18

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 77 PISARSKI Wiktor

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

21 Sty 05 x x x x 31.53 x 31.53

2 2 668 WĘDZICHA Wiktor

KS AZS AWF Kraków (MA)

5 Gru 04 28.29 30.13 - 29.15 29.70 29.40 30.13 PB

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

start 11:00

FINAŁ 07.05.2023
koniec 12:18

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 163 ZAJĄC Szymon

RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 37.84 47.30 43.72 x x x 47.30

2 1 77 GRUSZKA Ryszard

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lis 08 31.13 28.40 30.58 x 36.44 32.89 36.44

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

start 11:00

FINAŁ 07.05.2023
koniec 12:18

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 1 SPICH Aleksander

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 21.07 x 21.04 24.41 21.05 x 24.41 PB

2 3 755 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Mar 10 20.53 20.04 x x 18.55 x 20.53

3 2 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Cze 10 16.67 16.08 17.10 x 18.27 19.48 19.48

4 4 750 KORCZAK Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Cze 10 18.76 x 18.27 19.24 18.53 x 19.24

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 66.52 BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 15 Wrz 14

Rekord Śląska U18 59.01 MAZUR Szymon MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 31 Maj 15

start 11:00

FINAŁ 07.05.2023
koniec 12:18

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 906 ŚWISTEK Mateusz

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

1 Wrz 06 39.42 x x 36.77 x x 39.42

2 3 904 HALEK Arkadiusz

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

16 Mar 07 x x x 38.80 37.10 x 38.80 PB

3 2 155 WRÓBEL Dominik

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

5 Kwi 06 x x 37.57 38.68 36.97 x 38.68 PB

4 4 570 OLCHAWA Patryk

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

13 Lis 06 x 30.53 33.77 x x 33.26 33.77

5 1 787 KRAKOWIAK Michał

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

2 Wrz 07 30.60 27.82 31.54 33.70 x 31.56 33.70 PB
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.58 CHEWIŃSKA Ludwika Gwardia Warszawa Bydgoszcz 26 Cze 76

Rekord Polski U20 16.84 WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 28 Lip 85

Rekord Polski U20 16.84 SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 3 Cze 05

Rekord Śląska 19.10 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 12 Maj 79

Rekord Śląska U20 16.70 BRONISZ Agnieszka MKS-MOS Płomień Sosnowiec Wrocław 28 Maj 05

start 11:00

FINAŁ 07.05.2023
koniec 11:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 80 MALINA Martyna

UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

31 Maj 05 x 9.72 9.84 10.68 x 10.46 10.68

2 1 552 SKWARKOWSKA Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

3 Paź 05 8.26 7.91 x 7.36 x 6.25 8.26 PB

3 2 17 BERGER Wiktoria

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

24 Wrz 04 7.61 x 7.48 x x x 7.61

Pchnięcie kulą K U18(3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 17.50 MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Włocławek 29 Lip 21

Rekord Śląska U18 15.81 KIJANKA Joanna MKS-MOS Płomień Sosnowiec Kraków 21 Lip 12

start 11:00

FINAŁ 07.05.2023
koniec 11:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 11 27 NAWROT Paulina

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

7 Lis 06 11.18 11.47 11.76 x x - 11.76 SB

2 13 70 DURZYŃSKA Julia

MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Sie 07 11.58 - x 10.53 - - 11.58

3 12 559 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 x 10.33 10.69 10.30 x x 10.69

4 10 66 JATKOWSKA Weronika

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

22 Lip 07 9.30 10.64 10.53 10.42 10.34 10.51 10.64

5 9 16 WILIŃSKA Julia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

8 Kwi 06 10.50 10.56 9.99 x 10.54 10.43 10.56

6 7 17 CICHOWSKA Laura

MKS Żywiec (SL)

13 Cze 07 9.93 - 9.84 9.69 10.18 10.23 10.23 PB

7 8 7 JANIGA Emilia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

19 Sie 07 10.07 x 9.82 9.39 x 9.83 10.07

8 5 563 JAKIEŁA Lena

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

21 Lis 08 8.60 x 8.06 7.80 7.85 x 8.60 PB

9 4 565 KUBOWICZ Zuzanna

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

9 Kwi 08 8.59 8.16 8.40 8.59 PB

10 1 555 SZEREMETA Marta

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

14 Paź 10 7.59 7.73 x 7.73

11 6 302 RYGIEL Marta

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Paź 07 7.19 7.33 7.41 7.41

12 3 310 PAPETA Mariia

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Lut 08 6.51 6.37 6.05 6.51 PB

13 2 762 KOCHOWSKA Wiktoria

GKS Piast Gliwice (SL)

10 Mar 06 6.39 6.21 x 6.39 PB
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Trójskok kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 14.44 (+1.8) TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 29 Lip 10

Rekord Polski U20 13.55 (+1.2) JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Nowy Sad 26 Lip 09

Rekord Polski U18 12.95 (+1.6) SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Suwałki 10 Cze 22

Rekord Śląska 13.25 (1.7) MACH Natalia AZS-AWF Katowice Gliwice 27 Maj 21

Rekord Śląska U20 12.69 (1.7) ŻEBROWSKA Karolina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Poznań 7 Cze 09

Rekord Śląska U18 12.21 (0.6) PŁONKA Katarzyna MKS Żywiec Łódź 18 Cze 05

start 11:00

FINAŁ 07.05.2023
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 312 ZAIKOVA Anna

KS AZS AWF Katowice (SL)

18 Cze 06 x

+1.0

x

+0.3

10.63

-0.3

x

+1.4

10.65

+2.0

10.45

-0.4

10.65
+2.0

2 3 751 PECIAK Magdalena

GKS Piast Gliwice (SL)

26 Mar 95 10.46

+1.3

x

0.0

10.34

+0.7

x

+1.6

x

-0.8

x

+1.3

10.46
+1.3

3 2 773 RADZEWICZ Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 x

-0.4

9.76

+1.5

9.07

+0.6

10.14

+1.6

10.03

+1.4

9.71

-0.8

10.14
+1.6

Trójskok mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 17.53 (+1.6) HOFFMANN Zdzisław WKS Legia Warszawa Madryt 4 Cze 85

Rekord Polski U20 16.48 (+1.9) PASTUSIŃSKI Jacek Resovia Rzeszów Lublin 28 Maj 83

Rekord Polski U18 15.60 (0.0) KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 29 Maj 04

Rekord Śląska 17.03 (1.0) SCHMIDT Józef KS Górnik Zabrze Olsztyn 5 Sie 60

Rekord Śląska U20 15.91 (0.9) PARLICKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 17 Maj 03

Rekord Śląska U18 15.37 (2.0) KUSTRA Mateusz RMKS Rybnik Warszawa 15 Lip 05

start 11:00

FINAŁ 07.05.2023
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 704 MISTEREK Mateusz

MOSM Tychy (SL)

4 Lip 05 12.83

+0.5

12.53

0.0

13.20

+1.2

13.43

+2.3

13.04

+1.6

x

+0.5

13.43
+2.3

2 2 16 BIRECKI Bartłomiej

MKS Żywiec (SL)

16 Lut 06 12.77

+1.1

12.86

-0.3

13.39

+0.1

13.09

+0.9

r 13.39
+0.1

3 4 835 RINKE Łukasz

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

23 Maj 07 x

+1.3

13.30

+1.4

13.17

+0.1

x

+1.9

13.00

+1.2

12.46

-0.6

13.30
+1.4

4 3 12 SZYMOŃSKI Michał

MKS Żywiec (SL)

9 Mar 07 x

+1.3

12.88

+1.2

12.27

+0.1

13.04

+2.1

13.02

+3.3

12.94

-0.6

13.04
+2.1

5 6 150 JÓŹWIAK Kacper

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

8 Lip 03 11.89

+1.3

12.33

+0.6

11.60

+1.1

12.38

+4.2

12.60

+1.6

11.51

+0.9

12.60
+1.6

6 5 144 WOŚ Karol

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Sty 06 11.86

+0.6

x

+1.0

x

+1.9

12.11

+1.1

x

+0.6

x

+0.4

12.11
+1.1

PB

7 1 903 HARZ Tomasz

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

1 Kwi 07 11.46

+1.4

11.53

-0.2

11.90

+1.4

11.85

+1.7

11.97

+1.0

r 11.97
+1.0

60 metrów mężczyzn

Seria 1 07.05.2023 -1.6 m/s start 11:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 RISS Mieczysław 1 Sty 46 UTW Gliwice (SL) 10.83

2 3 KUCHARZ Janusz 1 Sty 53 UTW Gliwice (SL) 11.08

3 4 214 GAMRACY Leszek 19 Wrz 50 UTW Gliwice (SL) 11.23

4 7 2 GUSTUN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) 11.40

5 135 DOBRZYŃSKI Marek 12 Maj 51 UTW Gliwice (SL) DNS

Print:  07.05.2023 21:56:11 4/28



Seria 2 07.05.2023 -0.4 m/s start 11:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 NOREK Tomasz 1 Sty 76 UTW Gliwice (SL) 8.38

2 3 MUSZYŃSKI Jerzy 1 Sty 56 UTW Gliwice (SL) 9.70

4 STECUŁA Leszek 1 Sty 61 UTW Gliwice (SL) DNS

5 KUBICZEK Piotr 1 Sty 57 UTW Gliwice (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 NOREK Tomasz 1 Sty 76 UTW Gliwice (SL) 8.38 -0.4

2 2 2 MUSZYŃSKI Jerzy 1 Sty 56 UTW Gliwice (SL) 9.70 -0.4

3 1 1 RISS Mieczysław 1 Sty 46 UTW Gliwice (SL) 10.83 -1.6

4 2 1 KUCHARZ Janusz 1 Sty 53 UTW Gliwice (SL) 11.08 -1.6

5 3 1 214 GAMRACY Leszek 19 Wrz 50 UTW Gliwice (SL) 11.23 -1.6

6 4 1 2 GUSTUN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) 11.40 -1.6

2 KUBICZEK Piotr 1 Sty 57 UTW Gliwice (SL) DNS

1 135 DOBRZYŃSKI Marek 12 Maj 51 UTW Gliwice (SL) DNS

2 STECUŁA Leszek 1 Sty 61 UTW Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 (+1.8) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Grudziądz 27 Cze 86

Rekord Polski U20 11.12 (+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Polski U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing 21 Sie 14

Rekord Śląska 11.05 (0.5) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Paris (FRA) 18 Cze 22

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Seria 1 07.05.2023 -0.9 m/s start 11:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 12.29

2 4 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.42

3 6 155 SÓWKA Natalia 2 Mar 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.48 PB

4 2 679 STARZYCKA Maja 26 Paź 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.11

5 3 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.15

6 7 318 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.37

7 1 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.43

8 8 151 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.55

Seria 2 07.05.2023 -1.7 m/s start 11:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.08 PB

2 5 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.17 PB

3 1 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 13.34 PB

4 4 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.36

5 2 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.41

6 6 50 KLĘK Julia 3 Wrz 08 SKS Kusy Kraków (MA) 13.43

7 3 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 13.73

8 8 884 DYMEK Jagoda 6 Gru 07 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 13.83

Seria 3 07.05.2023 -0.1 m/s start 11:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 550 SIEPAK Julia 13 Sie 08 MLKS Sokół Lubin (DS) 13.44 PB

1 7 51 DONIEC Natalia 12 Lut 09 SKS Kusy Kraków (MA) 13.44 PB

3 3 63 RYBAK Julia 12 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.64

4 8 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 13.94 PB

5 2 64 KUMOROWSKA Kamila 28 Maj 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) 13.95

6 6 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 14.07

7 4 664 POWROŹNIK Natalia 20 Paź 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 14.15

8 1 6 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09 MOSM Tychy (SL) 14.45
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Seria 4 07.05.2023 -1.0 m/s start 11:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 14.06 PB

2 8 532 KUNICKA Oliwia Y 18 Wrz 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 14.42 PB

3 4 43 DIAKUN Kateryna 13 Kwi 08 SKS Kusy Kraków (MA) 14.53

4 6 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.60

5 5 881 PIETRZYK Aleksandra 20 Lip 07 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 14.77

6 2 69 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.98

7 7 315 ZAMARLIK Katarzyna 9 Kwi 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.24

INFO Y żółta kartka (532) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Seria 5 07.05.2023 -2.0 m/s start 11:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 700 KRYSTYAN Laura 8 Maj 08 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 14.21 PB

2 5 49 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 MOSM Tychy (SL) 15.03

3 3 551
BURSAKOWSKA-IRZYKOWSKA 
Karolina

5 Mar 07 GKS Piast Gliwice (SL) 15.04

4 7 109 DZIAŁO Magdalena 14 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.36

5 8 759 BAC CARDENAS Amelia 24 Sie 09 GKS Piast Gliwice (SL) 15.60 PB

6 2 775 KNAUER Marlena 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 15.61 PB

7 6 667 OBŁĄK Ewa 22 Maj 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 15.76

Seria 6 07.05.2023 -1.3 m/s start 11:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 14.05

2 5 230 KRZEMIŃSKA Amelia 18 Wrz 07 MKS-MOS Katowice (SL) 14.54

3 6 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 14.91

4 3 10 CZUPRYNA Oliwia 20 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.05

5 7 125 MADEJ Magdalena 11 Paź 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 16.37

6 2 756 YAKUNINA Barbara 19 Cze 11 GKS Piast Gliwice (SL) 16.44

7 8 PAPETA Olha 9 Sie 10 UKRAINE (UKR) 18.44

Print:  07.05.2023 21:56:11 6/28



RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 12.29 -0.9

2 2 1 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.42 -0.9

3 3 1 155 SÓWKA Natalia 2 Mar 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.48 PB -0.9

4 1 2 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.08 PB -1.7

5 4 1 679 STARZYCKA Maja 26 Paź 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.11 -0.9

6 5 1 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.15 -0.9

7 2 2 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.17 PB -1.7

8 3 2 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 13.34 PB -1.7

9 4 2 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.36 -1.7

10 6 1 318 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.37 -0.9

11 5 2 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.41 -1.7

12 6 2 50 KLĘK Julia 3 Wrz 08 SKS Kusy Kraków (MA) 13.43 -1.7

12 7 1 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.43 -0.9

14 1 3 550 SIEPAK Julia 13 Sie 08 MLKS Sokół Lubin (DS) 13.44 PB -0.1

14 1 3 51 DONIEC Natalia 12 Lut 09 SKS Kusy Kraków (MA) 13.44 PB -0.1

16 8 1 151 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.55 -0.9

17 3 3 63 RYBAK Julia 12 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.64 -0.1

18 7 2 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 13.73 -1.7

19 8 2 884 DYMEK Jagoda 6 Gru 07 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 13.83 -1.7

20 4 3 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 13.94 PB -0.1

21 5 3 64 KUMOROWSKA Kamila 28 Maj 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) 13.95 -0.1

22 1 6 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 14.05 -1.3

23 1 4 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 14.06 PB -1.0

24 6 3 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 14.07 -0.1

25 7 3 664 POWROŹNIK Natalia 20 Paź 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 14.15 -0.1

26 1 5 700 KRYSTYAN Laura 8 Maj 08 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 14.21 PB -2.0

27 2 4 532 KUNICKA Oliwia 18 Wrz 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 14.42 PB -1.0

28 8 3 6 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09 MOSM Tychy (SL) 14.45 -0.1

29 3 4 43 DIAKUN Kateryna 13 Kwi 08 SKS Kusy Kraków (MA) 14.53 -1.0

30 2 6 230 KRZEMIŃSKA Amelia 18 Wrz 07 MKS-MOS Katowice (SL) 14.54 -1.3

31 4 4 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.60 -1.0

32 5 4 881 PIETRZYK Aleksandra 20 Lip 07 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 14.77 -1.0

33 3 6 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 14.91 -1.3

34 6 4 69 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.98 -1.0

35 2 5 49 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 MOSM Tychy (SL) 15.03 -2.0

36 3 5 551
BURSAKOWSKA-IRZYKOWSKA 
Karolina

5 Mar 07 GKS Piast Gliwice (SL) 15.04 -2.0

37 4 6 10 CZUPRYNA Oliwia 20 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.05 -1.3

38 7 4 315 ZAMARLIK Katarzyna 9 Kwi 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.24 -1.0

39 4 5 109 DZIAŁO Magdalena 14 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.36 -2.0

40 5 5 759 BAC CARDENAS Amelia 24 Sie 09 GKS Piast Gliwice (SL) 15.60 PB -2.0

41 6 5 775 KNAUER Marlena 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 15.61 PB -2.0

42 7 5 667 OBŁĄK Ewa 22 Maj 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 15.76 -2.0

43 5 6 125 MADEJ Magdalena 11 Paź 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 16.37 -1.3

44 6 6 756 YAKUNINA Barbara 19 Cze 11 GKS Piast Gliwice (SL) 16.44 -1.3

45 7 6 PAPETA Olha 9 Sie 10 UKRAINE (UKR) 18.44 -1.3

Podsumowanie rundy

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84

Rekord Polski U20 10.32 (+1.7) PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 2 Lip 21

Rekord Polski U20 10.32 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima 5 Lip 22

Rekord Polski U18 10.50 (+0.2) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19 Cze 16

Rekord Polski U18 10.32 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima 5 Lip 22

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.57 (0.9) LABUS Grzegorz MKS-SMS Victoria Racibórz Utrecht (NED) 20 Sie 81

Rekord Śląska U18 10.71 (1.4) KULIGOWSKI Michał RMKS Rybnik Bielsko-Biała 8 Cze 19
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Seria 1 07.05.2023 +0.1 m/s start 11:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 164 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.23 PB

2 6 348 ADAMSKI Kacper 8 Kwi 06 WKS Wawel Kraków (MA) 11.57

3 2 330 MEHLICH Piotr 29 Lip 03 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 11.80 =PB

4 1 304 DANYLCHUK Danylo 5 Sty 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.87 PB

5 3 767 DRAZIK Kasper 27 Lut 04 UKS Czwórka Żory (SL) 11.92

6 8 307 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.36

5 22 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

7 704 MISTEREK Mateusz 4 Lip 05 MOSM Tychy (SL) DNS

Seria 2 07.05.2023 -1.1 m/s start 11:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 668 WĘDZICHA Wiktor 5 Gru 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.86 PB

2 6 791 SZYMICZEK Michał 27 Lut 06 UKS Czwórka Żory (SL) 11.90 PB

3 7 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 11.96 PB

4 4 422 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.05

5 5 31 KIERSKI Kacper 25 Sty 02 MLKS Sokół Lubin (DS) 12.48

6 8 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.66

7 2 422 WOŹNIAK Maciej 18 Lis 02 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.75

Seria 3 07.05.2023 -1.6 m/s start 11:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 312 MEHLICH Wojciech 2 Lis 06 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 12.21 PB

2 4 668 PŁASZEWSKI Bartosz 15 Mar 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.57 PB

3 6 611 MALINOWSKI Antoni 11 Wrz 08 SAS AZS AWF Kraków (MA) 12.88

4 3 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 12.94

5 7 79 CICHY Tymoteusz 14 Lut 08 SAS AZS AWF Kraków (MA) 13.04

2 676 SUDER Alan 23 Lis 04 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

5 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) DNS

Seria 4 07.05.2023 +1.4 m/s start 11:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.36 PB

2 3 537 PACHURA Ksawery 18 Sty 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 12.62 PB

3 7 750 RACZKOWSKI Kacper 12 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) 12.87

4 4 93 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 13.13 PB

5 5 341 SZCZEKLIK Antoni 25 Kwi 08 WKS Wawel Kraków (MA) 13.37 PB

6 8 650 WALCZAK Tymoteusz 20 Cze 11 SAS AZS AWF Kraków (MA) 14.46

Seria 5 07.05.2023 -1.8 m/s start 11:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 204 JELONEK Jan 2 Kwi 07 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 11.91

2 2 MINAIEV Nikita 18 Maj 07 UKRAINE (UKR) 12.36

3 3 29 JANIA Mateusz 18 Lis 03 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.42

4 6 205 WYDMUCH Filip 27 Maj 07 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 12.81

5 7 141 TAFLIŃSKI Daniel 16 Sty 09 SKS Kusy Kraków (MA) 12.88

6 8 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 14.83

5 941 KUPIEC Tomasz 31 Maj 82 UKS Lider Siercza (MA) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 164 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.23 PB +0.1

2 2 1 348 ADAMSKI Kacper 8 Kwi 06 WKS Wawel Kraków (MA) 11.57 +0.1

3 3 1 330 MEHLICH Piotr 29 Lip 03 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 11.80 =PB +0.1

4 1 2 668 WĘDZICHA Wiktor 5 Gru 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.86 PB -1.1

5 4 1 304 DANYLCHUK Danylo 5 Sty 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.87 PB +0.1

6 2 2 791 SZYMICZEK Michał 27 Lut 06 UKS Czwórka Żory (SL) 11.90 PB -1.1

7 1 5 204 JELONEK Jan 2 Kwi 07 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 11.91 -1.8

8 5 1 767 DRAZIK Kasper 27 Lut 04 UKS Czwórka Żory (SL) 11.92 +0.1

9 3 2 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 11.96 PB -1.1

10 4 2 422 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.05 -1.1

11 1 3 312 MEHLICH Wojciech 2 Lis 06 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 12.21 PB -1.6

12 2 5 MINAIEV Nikita 18 Maj 07 UKRAINE (UKR) 12.36 -1.8

12 6 1 307 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.36 +0.1

12 1 4 102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.36 PB +1.4

15 3 5 29 JANIA Mateusz 18 Lis 03 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.42 -1.8

16 5 2 31 KIERSKI Kacper 25 Sty 02 MLKS Sokół Lubin (DS) 12.48 -1.1

17 2 3 668 PŁASZEWSKI Bartosz 15 Mar 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.57 PB -1.6

18 2 4 537 PACHURA Ksawery 18 Sty 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 12.62 PB +1.4

19 6 2 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.66 -1.1

20 7 2 422 WOŹNIAK Maciej 18 Lis 02 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.75 -1.1

21 4 5 205 WYDMUCH Filip 27 Maj 07 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 12.81 -1.8

22 3 4 750 RACZKOWSKI Kacper 12 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) 12.87 +1.4

23 3 3 611 MALINOWSKI Antoni 11 Wrz 08 SAS AZS AWF Kraków (MA) 12.88 -1.6

23 5 5 141 TAFLIŃSKI Daniel 16 Sty 09 SKS Kusy Kraków (MA) 12.88 -1.8

25 4 3 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 12.94 -1.6

26 5 3 79 CICHY Tymoteusz 14 Lut 08 SAS AZS AWF Kraków (MA) 13.04 -1.6

27 4 4 93 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 13.13 PB +1.4

28 5 4 341 SZCZEKLIK Antoni 25 Kwi 08 WKS Wawel Kraków (MA) 13.37 PB +1.4

29 6 4 650 WALCZAK Tymoteusz 20 Cze 11 SAS AZS AWF Kraków (MA) 14.46 +1.4

30 6 5 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 14.83 -1.8

3 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) DNS

1 22 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

1 704 MISTEREK Mateusz 4 Lip 05 MOSM Tychy (SL) DNS

3 676 SUDER Alan 23 Lis 04 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

5 941 KUPIEC Tomasz 31 Maj 82 UKS Lider Siercza (MA) DNS

Podsumowanie rundy

400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 49.28 SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa Montreal 29 Lip 76

Rekord Polski U20 51.56 WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 19 Lip 13

Rekord Polski U18 52.73 LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 19 Wrz 20

Rekord Śląska 50.41 ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna KS AZS AWF Katowice Berlin (GER) 11 Sie 18

Rekord Śląska U20 53.05 MARCINKOWSKA Ewa KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 3 Sie 85

Rekord Śląska U18 54.40 TOMZA Ernesta CKS Budowlani Częstochowa Paryż 31 Lip 03

Seria 1 07.05.2023 start 11:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 336 JASIŃSKA Julia 19 Gru 06 WKS Wawel Kraków (MA) 68.02

2 3 206 WOLICKA Wiktoria 20 Sty 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 68.76 PB

3 4 20 NIEWRZOŁ Marta 23 Sty 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 71.32

4 5 306 PLOCH Andrea 20 Mar 05 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 85.20

Seria 2 07.05.2023 start 11:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 79 REJMONIAK Natalia 8 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 62.09

2 5 342 URBANIK Julia 5 Lis 08 WKS Wawel Kraków (MA) 68.79

3 3 330 JASIŃSKA Kinga 19 Gru 06 WKS Wawel Kraków (MA) 68.95
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 79 REJMONIAK Natalia 8 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 62.09

2 1 1 336 JASIŃSKA Julia 19 Gru 06 WKS Wawel Kraków (MA) 68.02

3 2 1 206 WOLICKA Wiktoria 20 Sty 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 68.76 PB

4 2 2 342 URBANIK Julia 5 Lis 08 WKS Wawel Kraków (MA) 68.79

5 3 2 330 JASIŃSKA Kinga 19 Gru 06 WKS Wawel Kraków (MA) 68.95

6 3 1 20 NIEWRZOŁ Marta 23 Sty 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 71.32

7 4 1 306 PLOCH Andrea 20 Mar 05 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 85.20

Podsumowanie rundy

400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 44.62 CZUBAK Tomasz Skra Warszawa Sewilla 24 Sie 99

Rekord Polski U20 45.27 JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 25 Wrz 88

Rekord Polski U18 46.67 DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 8 Lip 11

Rekord Śląska 45.11 ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 8 Sie 18

Rekord Śląska U20 46.80 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Katowice 19 Maj 12

Rekord Śląska U18 47.91 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Baku (AZE) 25 Lip 19

Seria 1 07.05.2023 start 12:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 70 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 55.42

2 5 316 SIWEK Damian 7 Lip 06 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 57.51

3 6 309 MARKOWSKI Tomasz 1 Cze 06 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 57.96 PB

4 2 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 59.11

4 312 MEHLICH Wojciech 2 Lis 06 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) DNS

Seria 2 07.05.2023 start 12:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 231 ZADOROZHNIUK Artem 18 Kwi 05 MKS-MOS Katowice (SL) 53.07

2 5 204 JELONEK Jan 2 Kwi 07 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 54.83

3 4 95 CHMIELEWSKI Jakub 31 Lip 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 57.80 PB

4 2 205 WYDMUCH Filip 27 Maj 07 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 58.82

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 231 ZADOROZHNIUK Artem 18 Kwi 05 MKS-MOS Katowice (SL) 53.07

2 2 2 204 JELONEK Jan 2 Kwi 07 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 54.83

3 1 1 70 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 55.42

4 2 1 316 SIWEK Damian 7 Lip 06 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 57.51

5 3 2 95 CHMIELEWSKI Jakub 31 Lip 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 57.80 PB

6 3 1 309 MARKOWSKI Tomasz 1 Cze 06 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 57.96 PB

7 4 2 205 WYDMUCH Filip 27 Maj 07 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 58.82

8 4 1 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 59.11

1 312 MEHLICH Wojciech 2 Lis 06 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) DNS

Podsumowanie rundy

150 metrów kobiet

Seria 1 07.05.2023 -1.0 m/s start 12:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 75 ZIMOLĄG Oliwia 7 Mar 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 18.38 PB

2 6 76 DZIADZIA Anna 17 Wrz 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 19.00 PB

3 5 347 ADAMCZYK Patrycja 31 Sty 06 WKS Wawel Kraków (MA) 19.76

4 3 314 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 20.24 PB

5 2 362 DUTKA-WOŁOCH Nicola 27 Sty 11 WKS Wawel Kraków (MA) 20.67 PB
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Seria 2 07.05.2023 -0.2 m/s start 12:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 20.25

2 2 151 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 20.38

3 4 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 20.87 PB

4 3 48 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 MOSM Tychy (SL) 22.79

6 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNF

Seria 3 07.05.2023 -1.2 m/s start 12:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 25 BOGUNIEWICZ Martyna 11 Mar 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 20.12

2 3 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 20.27

3 4 63 RYBAK Julia 12 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 21.10

4 2 22 HERMANOWICZ Martyna 12 Lip 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 23.46

5 5 125 MADEJ Magdalena 11 Paź 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 24.96

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 75 ZIMOLĄG Oliwia 7 Mar 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 18.38 PB -1.0

2 2 1 76 DZIADZIA Anna 17 Wrz 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 19.00 PB -1.0

3 3 1 347 ADAMCZYK Patrycja 31 Sty 06 WKS Wawel Kraków (MA) 19.76 -1.0

4 1 3 25 BOGUNIEWICZ Martyna 11 Mar 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 20.12 -1.2

5 4 1 314 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 20.24 PB -1.0

6 1 2 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 20.25 -0.2

7 2 3 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 20.27 -1.2

8 2 2 151 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 20.38 -0.2

9 5 1 362 DUTKA-WOŁOCH Nicola 27 Sty 11 WKS Wawel Kraków (MA) 20.67 PB -1.0

10 3 2 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 20.87 PB -0.2

11 3 3 63 RYBAK Julia 12 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 21.10 -1.2

12 4 2 48 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 MOSM Tychy (SL) 22.79 -0.2

13 4 3 22 HERMANOWICZ Martyna 12 Lip 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 23.46 -1.2

14 5 3 125 MADEJ Magdalena 11 Paź 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 24.96 -1.2

2 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNF

Podsumowanie rundy

Rzut dyskiem kobiet (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 66.18 KATEWICZ Renata Start Łódź Łódź 7 Sie 88

Rekord Polski U20 60.60 KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 15 Cze 84

Rekord Polski U18 51.50 PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 18 Wrz 76

Rekord Śląska 55.92 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 20 Maj 79

Rekord Śląska U20 52.14 PŁUSA Urszula KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 22 Maj 77

Rekord Śląska U18 51.50 PŁUSA Urszula KS Górnik Zabrze Kraków 18 Wrz 76

start 12:20

FINAŁ 07.05.2023
koniec 13:23

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 70 DURZYŃSKA Julia

MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Sie 07 x x 34.85 x x 34.82 34.85

2 6 72 SZCZYRBA Aleksandra

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

24 Paź 04 31.88 32.97 31.60 x x 34.50 34.50

3 5 71 GNIDA Magdalena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

20 Sie 04 33.48 32.09 x 30.44 x 32.45 33.48

4 4 21 MORGAŁA Hanna

RMKS Rybnik (SL)

30 Maj 04 31.98 33.40 x 32.19 x x 33.40

5 2 77 KOLANOWSKA Zuzanna

MKS-MOSM Bytom (SL)

28 Mar 07 25.19 30.12 x 27.61 28.84 x 30.12 PB

6 1 552 SKWARKOWSKA Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

3 Paź 05 x x x x 19.79 18.54 19.79

7 7 762 KOCHOWSKA Wiktoria

GKS Piast Gliwice (SL)

10 Mar 06 8.24 x 8.65 9.08 x 7.77 9.08
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

start 12:20

FINAŁ 07.05.2023
koniec 13:23

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 559 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 x 30.99 29.50 x x 31.40 31.40

2 3 141 WOLNY Matylda

MKS-MOS Katowice (SL)

2 Lis 08 x 27.45 28.18 30.11 30.55 31.07 31.07 PB

3 2 563 JAKIEŁA Lena

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

21 Lis 08 30.36 29.94 x 29.70 x x 30.36 PB

4 1 565 KUBOWICZ Zuzanna

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

9 Kwi 08 27.29 x 29.20 29.13 29.01 x 29.20 PB
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Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 6.97 (+2.0) KARCZMAREK Agata Legia Warszawa Lublin 6 Sie 88

Rekord Polski U20 6.60 (-1.7) KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokio 14 Paź 64

Rekord Polski U18 6.41 (+1.2) CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24 Lip 88

Rekord Śląska 6.71 (2.0) BOKUN Magdalena AZS-AWF Katowice Lublin 12 Maj 21

Rekord Śląska U20 6.37 KERNER Helena KS Górnik Zabrze Warszawa 8 Sie 70

Rekord Śląska U18 6.18 SZCZEPAŃCZYK Barbara KS Iskra Pszczyna Pszczyna 23 Wrz 78

start 12:20

FINAŁ 07.05.2023
koniec 13:27

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 24 2 STAWSKA Arina

MLKS Sokół Lubin (DS)

17 Gru 07 x

+1.0

x

+0.3

5.22

+0.5

5.33

+1.5

5.18

-0.5

x

+1.4

5.33
+1.5

2 25 42 FRĄCKOWIAK Julia

MCKiS Jaworzno (SL)

6 Lis 99 4.98

+1.2

4.67

+2.1

4.85

+1.5

5.15

+2.7

x

-0.1

x

+1.0

5.15
+2.7

3 22 14 KRZESAK Patrycja

MKS Żywiec (SL)

4 Sty 07 x

+3.5

x

+0.7

4.71

+0.2

x

+1.2

4.95

-0.1

4.95

+1.3

4.95
-0.1

4 20 71 FILIPOWSKA Paula

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sie 07 4.85

+1.3

4.89

+0.6

4.79

+0.1

x

+3.0

4.65

-0.1

x

+1.9

4.89
+0.6

5 14 582 ŻUK Magdalena

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

22 Lut 08 4.84

+1.7

4.48

+1.5

4.76

-1.8

r 4.84
+1.7

PB

6 15 590 HOC Zuzanna

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

2 Lip 08 x

+1.8

4.44

+0.8

4.77

+2.3

x

+2.7

r 4.77
+2.3

7 18 591 MALARA Aleksandra

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

26 Cze 06 4.74

+0.7

x

+1.4

4.68

+1.1

x

+1.0

x

+0.4

x

+0.8

4.74
+0.7

8 23 210 LEWANDOWSKA Katarzyna

KL Iskra Białogard (ZP)

28 Maj 90 4.63

+1.0

x

+0.7

4.44

+1.0

4.45

+1.8

4.54

+1.4

4.67

+4.5

4.67
+4.5

9 16 312 ZAIKOVA Anna

KS AZS AWF Katowice (SL)

18 Cze 06 x

+2.6

x

+0.8

4.61

+0.6

4.61
+0.6

10 17 550 SIEPAK Julia

MLKS Sokół Lubin (DS)

13 Sie 08 4.53

+0.6

4.42

+1.6

4.57

+0.1

4.57
+0.1

11 19 73 STRYKHAR Anna

MKS-MOSM Bytom (SL)

6 Sie 04 4.50

+2.2

4.44

+2.3

4.34

+0.5

4.50
+2.2

12 11 583 SZOPA Weronika

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

8 Kwi 09 4.38

+2.3

4.09

+1.5

4.20

+0.9

4.38
+2.3

13 9 697 SZTUKA Michalina

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

29 Wrz 05 3.44

+0.8

3.20

+0.9

4.38

+0.5

4.38
+0.5

PB

14 2 6 ZAGÓRSKA Wiktoria

MOSM Tychy (SL)

1 Paź 09 4.35

+1.1

3.62

+1.3

3.51

+1.3

4.35
+1.1

15 21 751 PECIAK Magdalena

GKS Piast Gliwice (SL)

26 Mar 95 x

+1.0

x

-1.1

4.34

+0.4

4.34
+0.4

16 8 538 KUNICKA Oliwia

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

18 Wrz 10 4.33

+1.1

x

+2.3

x

+0.4

4.33
+1.1

PB

17 13 9 GUSTYN Emilia

MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Mar 10 4.10

+2.0

x

+2.1

4.26

+2.6

4.26
+2.6

18 12 77 NIECKARZ Magdalena

MKS-MOSM Bytom (SL)

12 Kwi 06 4.26

+2.1

3.68

+1.1

4.07

+1.6

4.26
+2.1

19 10 310 PAPETA Mariia

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Lut 08 - 4.03

+0.6

3.78

+1.1

4.03
+0.6

20 5 318 SZMYT Michalina

WKS Wawel Kraków (MA)

24 Lut 09 x

+4.1

3.75

+1.1

3.92

+0.6

3.92
+0.6

21 1 314 KRAVCHENKO Sofia

KS AZS AWF Katowice (SL)

20 Paź 06 3.88

+1.6

x

+2.0

- 3.88
+1.6

22 4 340 SULIŃSKA Maria

WKS Wawel Kraków (MA)

7 Maj 10 3.80

+1.5

3.64

+0.8

3.86

+1.0

3.86
+1.0

23 7 311 KISZKOWSKA Julia

KS ADEA Team Gliwice (SL)

22 Lip 09 3.57

+0.2

x

+1.4

2.85

+0.5

3.57
+0.2

PB

24 3 1 MILCZAREK Oliwia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

25 Gru 07 3.49

+1.9

3.55

+0.7

x

+1.5

3.55
+0.7

25 6 316 SROCZYŃSKA Ewa

KS ADEA Team Gliwice (SL)

26 Cze 12 x

+1.9

2.13

+1.3

3.11

+0.9

3.11
+0.9
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150 metrów mężczyzn

Seria 1 07.05.2023 -0.1 m/s start 12:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 512 TATARA Dawid 27 Lip 04 KL Lumel Zielona Góra (LB) 16.05

2 3 164 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 16.93

3 2 310 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.99

4 6 566 ZACHARA Jakub 27 Maj 06 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 17.76

4 22 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Seria 2 07.05.2023 -1.9 m/s start 12:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 100 LATOSIK Kacper 6 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 17.35

2 5 66 KRASZEWSKI Karol 9 Maj 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 19.09

3 4 46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 19.84

4 6 341 SZCZEKLIK Antoni 25 Kwi 08 WKS Wawel Kraków (MA) 20.34

Seria 3 07.05.2023 -0.8 m/s start 12:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 791 SZYMICZEK Michał 27 Lut 06 UKS Czwórka Żory (SL) 17.81

2 5 767 DRAZIK Kasper 27 Lut 04 UKS Czwórka Żory (SL) 17.88

3 KUBICZEK Piotr 1 Sty 57 UTW Gliwice (SL) DNS

6 STECUŁA Leszek 1 Sty 61 UTW Gliwice (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 512 TATARA Dawid 27 Lip 04 KL Lumel Zielona Góra (LB) 16.05 -0.1

2 2 1 164 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 16.93 -0.1

3 3 1 310 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.99 -0.1

4 1 2 100 LATOSIK Kacper 6 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 17.35 -1.9

5 4 1 566 ZACHARA Jakub 27 Maj 06 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 17.76 -0.1

6 1 3 791 SZYMICZEK Michał 27 Lut 06 UKS Czwórka Żory (SL) 17.81 -0.8

7 2 3 767 DRAZIK Kasper 27 Lut 04 UKS Czwórka Żory (SL) 17.88 -0.8

8 2 2 66 KRASZEWSKI Karol 9 Maj 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 19.09 -1.9

9 3 2 46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 19.84 -1.9

10 4 2 341 SZCZEKLIK Antoni 25 Kwi 08 WKS Wawel Kraków (MA) 20.34 -1.9

3 KUBICZEK Piotr 1 Sty 57 UTW Gliwice (SL) DNS

3 STECUŁA Leszek 1 Sty 61 UTW Gliwice (SL) DNS

1 22 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  07.05.2023 21:56:11 14/28



Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.02h LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21 Lut 15

Rekord Polski U20 1.94 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Eberstadt 17 Sie 02

Rekord Polski U20 1.94h KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 1 Mar 02

Rekord Polski U18 1.87 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27 Sie 00

Rekord Śląska 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U20 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U18 1.84 WARZECHA Zuzanna MKS-SMS Victoria Racibórz Praga 7 Sie 04

start 12:30

FINAŁ 07.05.2023
koniec 13:10

120 125 130 135 140 145 150 155 160
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 8 27 NAWROT Paulina

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

7 Lis 06 - - - - - o o o xxx 1.55 PB

2 9 14 KRZESAK Patrycja

MKS Żywiec (SL)

4 Sty 07 - - - - xo o xo xxx 1.50

3 5 773 RADZEWICZ Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 - o o o xo xo xxx 1.45 =PB

4 1 314 KRAVCHENKO Sofia

KS AZS AWF Katowice (SL)

20 Paź 06 - o o o o xxx 1.40

5 7 156 PŁUSA Amelia

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

14 Mar 03 - - o o xo xxx 1.40

6 6 764 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 - o o o xxx 1.35

7 2 310 PAPETA Mariia

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Lut 08 - - xo xxx 1.30

8 4 752 CESARZ Aleksandra

GKS Piast Gliwice (SL)

14 Kwi 11 o xo xxo xxx 1.30 =PB

9 3 317 GRYGIERCZYK Dominika

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Sie 06 xo o xxx 1.25

800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:56.95 JANUCHTA Jolanta Gwardia Warszawa Budapeszt 11 Sie 80

Rekord Polski U20 2:00.17 RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 8 Sie 81

Rekord Polski U18 2:05.08 BRZEZIŃSKA Anna Juvenia Głuchołazy Bochum 26 Cze 88

Rekord Śląska 2:00.73 JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Katowice Poznań 26 Cze 21

Rekord Śląska U20 2:03.4 JANUCHTA Jolanta GKS Piast Gliwice Warszawa 22 Cze 74

Rekord Śląska U18 2:05.9 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 13 Lip 77

Seria 1 07.05.2023 start 12:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 68 BOCHENEK Jagoda 27 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:14.81

2 1 118 THAMM Michalina 18 Kwi 07 MKS-MOS Katowice (SL) 2:18.02 PB

3 2 3 KOZIK Karolina 10 Kwi 03 MOSM Tychy (SL) 2:21.82

4 5 322 TYPER Michalina 6 Sie 01 KS AZS AWF Katowice (SL) 2:23.30

5 6 70 AUGUSTINIOK Kamila 10 Sty 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:24.72

6 4 586 JAWORSKA Oliwia 3 Mar 07 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 2:26.21

7 5 87 NOWICKA Martyna 18 Sie 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:27.57

8 2 150 PASTOR Agnieszka 15 Lip 98 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:32.20

4 323 WÓJCIK Alicja 23 Cze 03 KS AZS AWF Katowice (SL) DNF

6 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 322 TYPER Michalina 1:04.18 [ 1:04.18 ]
800m 68 BOCHENEK Jagoda 2:14.81 [ 1:10.63 ]
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Seria 2 07.05.2023 start 12:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 5 CENKIER Weronika 19 Lis 05 MOSiR Łaziska Górne (SL) 2:25.35 PB

2 3 62 JANKOWSKA Magdalena 11 Lis 06 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:25.40 PB

3 2 50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:26.98

4 4 633 KSINIEWICZ Amelia 26 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:28.85

5 4 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 2:29.10

6 1 230 WODECKA Hanna 12 Wrz 07 MKS-MOS Katowice (SL) 2:37.63

7 6 22 WIĘZIK Lena 17 Sie 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:49.32

8 5 306 TKACZUK Natalia 10 Cze 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 3:03.99

2 250 MASZTALSKA Joanna 3 Lip 98 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS

6 557 LISOWSKA Hanna 19 Paź 09 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 62 JANKOWSKA Magdalena 1:10.91 [ 1:10.91 ]
800m 5 CENKIER Weronika 2:25.35 [ 1:14.44 ]

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 68 BOCHENEK Jagoda 27 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:14.81

2 2 1 118 THAMM Michalina 18 Kwi 07 MKS-MOS Katowice (SL) 2:18.02 PB

3 3 1 3 KOZIK Karolina 10 Kwi 03 MOSM Tychy (SL) 2:21.82

4 4 1 322 TYPER Michalina 6 Sie 01 KS AZS AWF Katowice (SL) 2:23.30

5 5 1 70 AUGUSTINIOK Kamila 10 Sty 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:24.72

6 1 2 5 CENKIER Weronika 19 Lis 05 MOSiR Łaziska Górne (SL) 2:25.35 PB

7 2 2 62 JANKOWSKA Magdalena 11 Lis 06 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:25.40 PB

8 6 1 586 JAWORSKA Oliwia 3 Mar 07 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 2:26.21

9 3 2 50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:26.98

10 7 1 87 NOWICKA Martyna 18 Sie 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:27.57

11 4 2 633 KSINIEWICZ Amelia 26 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:28.85

12 5 2 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 2:29.10

13 8 1 150 PASTOR Agnieszka 15 Lip 98 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:32.20

14 6 2 230 WODECKA Hanna 12 Wrz 07 MKS-MOS Katowice (SL) 2:37.63

15 7 2 22 WIĘZIK Lena 17 Sie 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:49.32

16 8 2 306 TKACZUK Natalia 10 Cze 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 3:03.99

1 323 WÓJCIK Alicja 23 Cze 03 KS AZS AWF Katowice (SL) DNF

2 557 LISOWSKA Hanna 19 Paź 09 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) DNS

1 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

2 250 MASZTALSKA Joanna 3 Lip 98 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS

Podsumowanie rundy

800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:43.22 CZAPIEWSKI Paweł Lubusz Słubice Zurich 17 Sie 01

Rekord Polski U20 1:44.51 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Chorzów 20 Cze 21

Rekord Polski U18 1:47.27 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Sopot 3 Lip 20

Rekord Śląska 1:48.01 ŻERKOWSKI Mirosław KS ROW Rybnik Auckland (NZL) 25 Sty 81

Rekord Śląska U20 1:49.20 WYDERKA Maciej MKS-MOSM Bytom Piaseczno 5 Cze 21

Rekord Śląska U18 1:51.30 WYDERKA Maciej MKS-MOSM Bytom Kraków 22 Cze 19

Seria 1 07.05.2023 start 12:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 77 ZACZYK Łukasz 18 Mar 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:57.28 PB

2 3 158 MAJEWSKI Mateusz 20 Maj 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:01.10

3 2 124 MAREKWICA Jakub 16 Lis 06 MKS-MOS Katowice (SL) 2:01.75 PB

4 4 96 ŚWIERCZYNA Jakub 3 Lut 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:04.16 PB

5 5 90 ŁUCZAK Wiktor 7 Sie 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:05.79 PB

6 1 314 KOLODII Nikita 7 Lip 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 2:07.16

7 4 87 MAJERANOWSKI Maciej 25 Cze 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:07.45

8 6 71 NEUMANN Borys 2 Kwi 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:07.83

6 89 TOMASZEK Dominik 28 Kwi 08 MKS-MOSM Bytom (SL) DNF

2 79 CZUBAK Tomasz 3 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 87 MAJERANOWSKI Maciej 57.07 [   57.07 ]
800m 77 ZACZYK Łukasz 1:57.28 [ 1:00.21 ]
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Seria 2 07.05.2023 start 12:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 68 SŁOWIKOWSKI Sebastian 1 Lis 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:00.45

2 6 561 KOBZA Kacper 10 Paź 06 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 2:03.99

3 1 309 KARPENKO Vitalii 27 Sie 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 2:04.74

4 4 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:05.66 PB

5 5 232 SVORTSOV Nikita 24 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) 2:06.21

6 6 1869 BARTYZEL Michał 22 Mar 84 UKS Lider Siercza (MA) 2:15.26

7 2 797 ŁOZIŃSKI Wojciech 20 Mar 02 GKS Piast Gliwice (SL) 2:17.20

8 3 103 KLEJNOCKI Dawid 7 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:18.71 PB

9 2 44 TWARDAWA Jakub 7 Lut 98 JKLA Jawor Jaworzno (SL) 2:20.56

MIĘDZYCZASY

400m 561 KOBZA Kacper 57.60 [   57.60 ]
800m 68 SŁOWIKOWSKI Sebastian 2:00.45 [ 1:02.85 ]

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 77 ZACZYK Łukasz 18 Mar 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:57.28 PB

2 1 2 68 SŁOWIKOWSKI Sebastian 1 Lis 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:00.45

3 2 1 158 MAJEWSKI Mateusz 20 Maj 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:01.10

4 3 1 124 MAREKWICA Jakub 16 Lis 06 MKS-MOS Katowice (SL) 2:01.75 PB

5 2 2 561 KOBZA Kacper 10 Paź 06 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 2:03.99

6 4 1 96 ŚWIERCZYNA Jakub 3 Lut 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:04.16 PB

7 3 2 309 KARPENKO Vitalii 27 Sie 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 2:04.74

8 4 2 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:05.66 PB

9 5 1 90 ŁUCZAK Wiktor 7 Sie 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:05.79 PB

10 5 2 232 SVORTSOV Nikita 24 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) 2:06.21

11 6 1 314 KOLODII Nikita 7 Lip 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 2:07.16

12 7 1 87 MAJERANOWSKI Maciej 25 Cze 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:07.45

13 8 1 71 NEUMANN Borys 2 Kwi 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:07.83

14 6 2
186

9
BARTYZEL Michał 22 Mar 84 UKS Lider Siercza (MA) 2:15.26

15 7 2 797 ŁOZIŃSKI Wojciech 20 Mar 02 GKS Piast Gliwice (SL) 2:17.20

16 8 2 103 KLEJNOCKI Dawid 7 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:18.71 PB

17 9 2 44 TWARDAWA Jakub 7 Lut 98 JKLA Jawor Jaworzno (SL) 2:20.56

1 89 TOMASZEK Dominik 28 Kwi 08 MKS-MOSM Bytom (SL) DNF

1 79 CZUBAK Tomasz 3 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy

300 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 35.70 SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa Londyn 4 Lip 75

Seria 1 07.05.2023 start 13:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 155 SÓWKA Natalia 2 Mar 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 39.59 PB

2 3 310 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 39.85 PB

3 5 73 PRZEWIEŹLIK Julia 23 Sie 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 39.94 PB

4 4 119 THAMM Milena 4 Kwi 05 MKS-MOS Katowice (SL) 40.03

5 1 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 41.49 PB

6 6 160 WOŚ Kinga 25 Sty 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 42.27

Seria 2 07.05.2023 start 13:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 42.33 PB

2 3 582 ŻUK Magdalena 22 Lut 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 43.64

3 6 130 BRZĘK Paulina 2 Mar 99 KS AZS AWF Wrocław (DS) 43.82 SB

4 1 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 44.02 PB

5 2 679 STARZYCKA Maja 26 Paź 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 44.89

6 5 244 ROKICKA Weronika 5 Kwi 05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 45.05

Print:  07.05.2023 21:56:11 17/28



Seria 3 07.05.2023 start 13:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 41.52 PB

2 3 412 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.00 PB

3 4 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 44.54

4 1 153 MALIGŁÓWKA Aleksandra 14 Lis 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 44.78 PB

5 2 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.29

6 5 884 DYMEK Jagoda 6 Gru 07 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 46.54

Seria 4 07.05.2023 start 13:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 583 SZOPA Weronika 8 Kwi 09 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 44.90 PB

2 6 65 PACZEŚNIAK Sonia 18 Mar 08 SAS AZS AWF Kraków (MA) 45.01 PB

3 4 50 KLĘK Julia 3 Wrz 08 SKS Kusy Kraków (MA) 46.03

4 3 33 MUNARI Sabrina 7 Gru 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 46.23

5 2 14 WASELA Dominika 1 Lut 07 TL ROW Rybnik (SL) 46.30

6 5 664 POWROŹNIK Natalia 20 Paź 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 48.35

Seria 5 07.05.2023 start 13:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 51 DONIEC Natalia 12 Lut 09 SKS Kusy Kraków (MA) 45.34 PB

2 4 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 47.45

3 5 64 KUMOROWSKA Kamila 28 Maj 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) 47.72

4 2 14 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 MOSM Tychy (SL) 47.83

5 3 425 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.87

6 6 118 GAŻA Hanna 23 Wrz 09 LKS Pszczyna (SL) 48.21

Seria 6 07.05.2023 start 13:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 43 DIAKUN Kateryna 13 Kwi 08 SKS Kusy Kraków (MA) 46.97 PB

2 3 65 KUSTOŚ Emilia 9 Lis 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 47.25 PB

3 4 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 48.60

4 6 762 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 49.06 PB

5 2 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 51.14

6 1 22 ŁĄGIEWKA Nadia 2 Lis 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.86

Seria 7 07.05.2023 start 13:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 356 SADKIEWICZ Julia 1 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 43.83 PB

2 3 34 DUBIEL Aleksandra 12 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 46.50 PB

3 6 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 49.26

4 5 302 MISZKURKA Milena 28 Wrz 07 TL ROW Rybnik (SL) 53.44

2 521 DUDA Julia 29 Sty 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) DNS

Seria 8 07.05.2023 start 13:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 590 HOC Zuzanna 2 Lip 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 44.84

2 2 34 LUBSZCZYK Weronika 18 Lip 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 49.16

3 4 530 ZIELIŃSKA Paulina 9 Lut 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 50.51

4 3 45 PAPIERNIAK Anna 6 Sty 10 MOSM Tychy (SL) 52.33

5 6 316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 62.53
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 155 SÓWKA Natalia 2 Mar 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 39.59 PB

2 2 1 310 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 39.85 PB

3 3 1 73 PRZEWIEŹLIK Julia 23 Sie 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 39.94 PB

4 4 1 119 THAMM Milena 4 Kwi 05 MKS-MOS Katowice (SL) 40.03

5 5 1 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 41.49 PB

6 1 3 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 41.52 PB

7 6 1 160 WOŚ Kinga 25 Sty 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 42.27

8 1 2 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 42.33 PB

9 2 3 412 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.00 PB

10 2 2 582 ŻUK Magdalena 22 Lut 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 43.64

11 3 2 130 BRZĘK Paulina 2 Mar 99 KS AZS AWF Wrocław (DS) 43.82 SB

12 1 7 356 SADKIEWICZ Julia 1 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 43.83 PB

13 4 2 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 44.02 PB

14 3 3 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 44.54

15 4 3 153 MALIGŁÓWKA Aleksandra 14 Lis 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 44.78 PB

16 1 8 590 HOC Zuzanna 2 Lip 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 44.84

17 5 2 679 STARZYCKA Maja 26 Paź 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 44.89

18 1 4 583 SZOPA Weronika 8 Kwi 09 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 44.90 PB

19 2 4 65 PACZEŚNIAK Sonia 18 Mar 08 SAS AZS AWF Kraków (MA) 45.01 PB

20 6 2 244 ROKICKA Weronika 5 Kwi 05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 45.05

21 5 3 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.29

22 1 5 51 DONIEC Natalia 12 Lut 09 SKS Kusy Kraków (MA) 45.34 PB

23 3 4 50 KLĘK Julia 3 Wrz 08 SKS Kusy Kraków (MA) 46.03

24 4 4 33 MUNARI Sabrina 7 Gru 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 46.23

25 5 4 14 WASELA Dominika 1 Lut 07 TL ROW Rybnik (SL) 46.30

26 2 7 34 DUBIEL Aleksandra 12 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 46.50 PB

27 6 3 884 DYMEK Jagoda 6 Gru 07 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 46.54

28 1 6 43 DIAKUN Kateryna 13 Kwi 08 SKS Kusy Kraków (MA) 46.97 PB

29 2 6 65 KUSTOŚ Emilia 9 Lis 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 47.25 PB

30 2 5 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 47.45

31 3 5 64 KUMOROWSKA Kamila 28 Maj 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) 47.72

32 4 5 14 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 MOSM Tychy (SL) 47.83

33 5 5 425 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.87

34 6 5 118 GAŻA Hanna 23 Wrz 09 LKS Pszczyna (SL) 48.21

35 6 4 664 POWROŹNIK Natalia 20 Paź 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 48.35

36 3 6 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 48.60

37 4 6 762 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 49.06 PB

38 2 8 34 LUBSZCZYK Weronika 18 Lip 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 49.16

39 3 7 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 49.26

40 3 8 530 ZIELIŃSKA Paulina 9 Lut 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 50.51

41 5 6 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 51.14

42 6 6 22 ŁĄGIEWKA Nadia 2 Lis 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.86

43 4 8 45 PAPIERNIAK Anna 6 Sty 10 MOSM Tychy (SL) 52.33

44 4 7 302 MISZKURKA Milena 28 Wrz 07 TL ROW Rybnik (SL) 53.44

45 5 8 316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 62.53

7 521 DUDA Julia 29 Sty 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) DNS

Podsumowanie rundy

300 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 31.93 ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Rieti 7 Wrz 14

Seria 1 07.05.2023 start 13:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 880 OLEJNICZAK Jakub 27 Lut 97 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 34.70

2 3 783 WRÓBEL Michał 4 Mar 02 KS AZS AWF Katowice (SL) 35.03

3 2 409 DUDA Piotr 20 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 35.65 PB

4 5 788 KANIA Damian 7 Sty 04 UKS Czwórka Żory (SL) 36.14

5 6 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 36.20 PB

6 1 9 MARUSA Maksymilian 5 Sty 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 38.19
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Seria 2 07.05.2023 start 13:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 512 TATARA Dawid 27 Lip 04 KL Lumel Zielona Góra (LB) 34.20 PB

2 3 566 ZACHARA Jakub 27 Maj 06 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 37.32 PB

3 2 189 BORAWSKI Mikołaj 14 Sie 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 37.44 PB

4 1 82 KAMCZYK Wiktor 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 37.89 PB

5 4 662 GRĘBOSZ Dorian 5 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 39.54

6 6 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 40.30

Seria 3 07.05.2023 start 13:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 339 BANASZEK Karol 22 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 37.54 PB

2 4 125 RACEWICZ Aleksander 1 Sie 05 MKS-MOS Katowice (SL) 38.46 PB

3 5 152 DUDZIK Krzysztof 10 Mar 08 LKS Pszczyna (SL) 40.70 PB

4 6 130 PLUTA Damian 6 Maj 08 LKS Pszczyna (SL) 41.63 PB

5 1 79 CICHY Tymoteusz 14 Lut 08 SAS AZS AWF Kraków (MA) 42.20 PB

3 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Seria 4 07.05.2023 start 13:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 676 SUDER Alan 23 Lis 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 38.98 PB

2 2 537 PACHURA Ksawery 18 Sty 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 40.03 PB

3 3 141 TAFLIŃSKI Daniel 16 Sty 09 SKS Kusy Kraków (MA) 40.27 PB

4 4 668 PŁASZEWSKI Bartosz 15 Mar 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 41.17 PB

5 5 560 KULIG Igor 17 Paź 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 42.11 PB

6 6 82 KUCHTA Filip 23 Paź 09 SAS AZS AWF Kraków (MA) 44.96 PB

Seria 5 07.05.2023 start 13:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 941 KUPIEC Tomasz 31 Maj 82 UKS Lider Siercza (MA) 39.68

2 2 611 MALINOWSKI Antoni 11 Wrz 08 SAS AZS AWF Kraków (MA) 40.62

3 1 783 WRÓBEL Maciej 7 Mar 08 UKS Czwórka Żory (SL) 42.17

4 3 37 GRZESIAK Ignacy 16 Kwi 09 MOSM Tychy (SL) 49.12

5 5 44 MUSIELAK Daniel 19 Maj 10 MOSM Tychy (SL) 50.80

6 4 650 WALCZAK Tymoteusz 20 Cze 11 SAS AZS AWF Kraków (MA) 51.86 PB
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 512 TATARA Dawid 27 Lip 04 KL Lumel Zielona Góra (LB) 34.20 PB

2 1 1 880 OLEJNICZAK Jakub 27 Lut 97 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 34.70

3 2 1 783 WRÓBEL Michał 4 Mar 02 KS AZS AWF Katowice (SL) 35.03

4 3 1 409 DUDA Piotr 20 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 35.65 PB

5 4 1 788 KANIA Damian 7 Sty 04 UKS Czwórka Żory (SL) 36.14

6 5 1 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 36.20 PB

7 2 2 566 ZACHARA Jakub 27 Maj 06 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 37.32 PB

8 3 2 189 BORAWSKI Mikołaj 14 Sie 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 37.44 PB

9 1 3 339 BANASZEK Karol 22 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 37.54 PB

10 4 2 82 KAMCZYK Wiktor 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 37.89 PB

11 6 1 9 MARUSA Maksymilian 5 Sty 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 38.19

12 2 3 125 RACEWICZ Aleksander 1 Sie 05 MKS-MOS Katowice (SL) 38.46 PB

13 1 4 676 SUDER Alan 23 Lis 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 38.98 PB

14 5 2 662 GRĘBOSZ Dorian 5 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 39.54

15 1 5 941 KUPIEC Tomasz 31 Maj 82 UKS Lider Siercza (MA) 39.68

16 2 4 537 PACHURA Ksawery 18 Sty 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 40.03 PB

17 3 4 141 TAFLIŃSKI Daniel 16 Sty 09 SKS Kusy Kraków (MA) 40.27 PB

18 6 2 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 40.30

19 2 5 611 MALINOWSKI Antoni 11 Wrz 08 SAS AZS AWF Kraków (MA) 40.62

20 3 3 152 DUDZIK Krzysztof 10 Mar 08 LKS Pszczyna (SL) 40.70 PB

21 4 4 668 PŁASZEWSKI Bartosz 15 Mar 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 41.17 PB

22 4 3 130 PLUTA Damian 6 Maj 08 LKS Pszczyna (SL) 41.63 PB

23 5 4 560 KULIG Igor 17 Paź 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 42.11 PB

24 3 5 783 WRÓBEL Maciej 7 Mar 08 UKS Czwórka Żory (SL) 42.17

25 5 3 79 CICHY Tymoteusz 14 Lut 08 SAS AZS AWF Kraków (MA) 42.20 PB

26 6 4 82 KUCHTA Filip 23 Paź 09 SAS AZS AWF Kraków (MA) 44.96 PB

27 4 5 37 GRZESIAK Ignacy 16 Kwi 09 MOSM Tychy (SL) 49.12

28 5 5 44 MUSIELAK Daniel 19 Maj 10 MOSM Tychy (SL) 50.80

29 6 5 650 WALCZAK Tymoteusz 20 Cze 11 SAS AZS AWF Kraków (MA) 51.86 PB

3 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 22.96 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 29 Gru 16

Rekord Śląska U20 21.78 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Barcelona (ESP) 11 Lip 12

start 13:35

FINAŁ 07.05.2023
koniec 14:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 77 PISARSKI Wiktor

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

21 Sty 05 13.59 x 13.19 14.04 13.76 x 14.04

2 1 668 WĘDZICHA Wiktor

KS AZS AWF Kraków (MA)

5 Gru 04 11.00 - - 11.02 x 10.86 11.02 PB

Pchnięcie kulą M M90 (3kg)

start 13:35

FINAŁ 07.05.2023
koniec 14:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 PLUSZCZEWSKI Czesław

UTW Gliwice (SL)

1 Sty 33 6.70 6.78 6.80 7.03 5.89 6.56 7.03
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 24.24h BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30 Gru 14

Rekord Śląska U18 23.23 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Singapur (SIN) 22 Sie 10

start 13:35

FINAŁ 07.05.2023
koniec 14:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 904 HALEK Arkadiusz

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

16 Mar 07 11.57 12.83 12.01 12.56 12.27 x 12.83 PB

2 7 570 OLCHAWA Patryk

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

13 Lis 06 11.86 12.82 x 12.39 x x 12.82

3 8 906 ŚWISTEK Mateusz

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

1 Wrz 06 12.32 12.61 12.13 12.53 x 12.40 12.61

4 6 8 MLECZEK Karol

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

21 Lut 07 11.96 11.79 x x x 12.01 12.01

5 4 68 HORNIK Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

26 Kwi 07 11.45 x 10.45 x 9.75 x 11.45

6 3 146 GUGUŁA Radosław

SKS Kusy Kraków (MA)

13 Sty 08 9.43 9.90 10.88 10.38 10.15 9.90 10.88 PB

7 9 77 GRUSZKA Ryszard

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lis 08 9.96 9.24 x 9.58 9.08 9.29 9.96

8 2 12 WIERZGOŃ Krzysztof

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

20 Lut 07 7.86 8.17 7.83 8.35 8.47 8.47 8.47

9 1 53 KOCZUR Karol

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

8 Lut 07 7.47 7.31 7.65 7.65 PB

Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.38 PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18 Sie 96

Rekord Polski U20 2.30 BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29 Cze 03

Rekord Polski U18 2.26 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18 Cze 06

Rekord Śląska 2.32 THEINER Wojciech AZS-AWF Katowice Katowice 2 Lip 14

Rekord Śląska U20 2.24 THEINER Wojciech TL Pogoń Ruda Śląska Łódź 1 Paź 05

Rekord Śląska U18 2.15 STRUZIK Radosław MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 26 Paź 01

start 13:35

FINAŁ 07.05.2023
koniec 15:00

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 160 165 170 175 180 185 190 195 200 WYNIK

1 12 764 TOMASZEK Mateusz

GKS Piast Gliwice (SL)

5 Cze 00 -

-

-

-

-

-

-

-

-

o

-

o

-

xxo

-

xxo

-

xxx

- 1.95 =PB

2 11 158 KLUCZNY Alan

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

8 Mar 06 -

-

-

-

-

o

-

o

-

o

-

xxo

-

xo

-

xxx

- - 1.90 PB

3 10 903 HARZ Tomasz

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

1 Kwi 07 -

o

-

o

-

o

-

xxo

-

xxx

- - - - - 1.75 =PB

4 7 562 RYDLEWSKI Adam

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

29 Mar 08 -

o

-

xo

-

r

- - - - - o o 1.65 PB

5 9 205 DZIAŁO Michał

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

6 Cze 07 -

xxo

-

xxo

-

xxx

- - - o o o o 1.65 PB

6 4 824 MURAWSKI Kacper

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

20 Mar 08 -

o

-

xr

- - - - - o o o 1.60 PB

6 5 544 WINIARSKI Mateusz

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

13 Wrz 08 -

o

-

xxr

- - - - - o o o 1.60 PB

8 6 53 KOCZUR Karol

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

8 Lut 07 -

xo

-

xxx

- - - - - o o xo 1.60 PB

9 1 11 KACZMAREK Wiktor

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

15 Cze 07 - - - - - - o o xo xxx 1.50

10 3 755 ŻARSKI Jędrzej

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

1 Lis 08 - - - - - o xo xxx 1.40

11 2 1 SPICH Aleksander

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 o xo o xo o o xxx 1.35

8 668 WĘDZICHA Wiktor

KS AZS AWF Kraków (MA)

5 Gru 04 - - - - - - - - - xxx NM
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1000 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2:32.30 ENNAOUI Sofia AZS UMCS Lublin Monako 14 Sie 20

Rekord Polski U20 2:39.34 WIŚNIEWSKA Aleksandra KS SMS Szklarska Poręba Wałcz 10 Sie 22

Rekord Polski U18 2:42.89 CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 17 Sie 94

Rekord Śląska 2:39.95 HAŁASA Monika UKS Olimpia Zabrze Sopot 28 Lip 16

Rekord Śląska U20 2:40.8 JANUCHTA Jolanta GKS Piast Gliwice Berlin (GER) 21 Sie 74

Rekord Śląska U18 2:46.85 DEPTUŁA Magdalena GKS Piast Gliwice Stara Boleslav 10 Lip 04

Seria 1 07.05.2023 start 13:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 30 DZIUBA Natalia 26 Lis 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:09.79

2 1 38 HERUD Julia 17 Lis 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:13.40

3 3 117 SAJDOK Weronika 31 Sie 08 LKS Pszczyna (SL) 3:16.94 PB

4 4 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:17.89 PB

5 2 27 KLIMASARA Marta 16 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:49.78

MIĘDZYCZASY

600m 30 DZIUBA Natalia 1:51.20 [ 1:51.20 ]
1000m 30 DZIUBA Natalia 3:09.79 [ 1:18.59 ]

1000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2:14.30 LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lozanna 25 Sie 16

Rekord Polski U20 2:21.5 PRASEK Jan Spójnia Racibórz Warszawa 28 Lip 71

Rekord Polski U18 2:22.66 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Włocławek 20 Cze 20

Rekord Śląska 2:19.3 ŻERKOWSKI Mirosław KS ROW Rybnik Białystok 8 Wrz 81

Rekord Śląska U20 2:21.5 PRASEK Jan KS Spójnia Racibórz Warszawa 28 Lip 71

Rekord Śląska U18 2:25.64 GOŁKOWSKI Kamil TL Pogoń Ruda Śląska Moskwa (RUS) 21 Maj 10

Seria 1 07.05.2023 start 14:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 15 150 PIĄTEK Michał 16 Cze 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:33.84

2 11 248 RYDZYŃSKI Patryk 30 Cze 95 UKS Filipides Teresin (MZ) 2:43.64

3 3 23 MIELIMĄKA Tadeusz 30 Maj 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:49.48 PB

4 4 6 BIZOŃ Karol 15 Mar 02 MOSM Tychy (SL) 2:51.75

5 7 146 WOŹNIAK Hubert 5 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:51.81 PB

6 13 13 WILK Bartłomiej 5 Cze 07 MOSM Tychy (SL) 2:53.42

7 10 769 KAŁUŻNY Mateusz 17 Mar 05 UKS Czwórka Żory (SL) 2:53.49 PB

8 2 420 SURMA Igor 31 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:53.71

9 8 529 HAPEK Wiktor 10 Mar 09 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 2:54.56

10 6 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:56.71

11 1 135 BACZYŃSKI Jakub 7 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) 2:56.87 PB

12 9 25 KUBIEŃ Dominik 9 Lis 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:57.66 PB

13 5 65 PAWLIK Konrad 29 Mar 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:58.39

14 14 824 MARYJOSZ Przemysław 10 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 3:17.60

15 12 45 HERBUŚ Bartłomiej 9 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 3:25.74

MIĘDZYCZASY

600m 150 PIĄTEK Michał 1:31.81 [ 1:31.81 ]
1000m 150 PIĄTEK Michał 2:33.84 [ 1:02.03 ]
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Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8.28 (+0.8) MARCINISZYN Grzegorz RKS Skra Warszawa Malles 14 Lip 01

Rekord Polski U20 8.11 (+1.0) JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22 Lip 11

Rekord Polski U18 7.82 JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 7 Wrz 75

Rekord Śląska 8.11 (1.1) STALMACH Andrzej KS Górnik Zabrze Chorzów 17 Sie 68

Rekord Śląska U20 7.58 OLESIŃSKI Tomasz KS Górnik Zabrze Lublin 20 Cze 76

Rekord Śląska U18 7.32 (0.0) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Częstochowa 19 Cze 10

Rekord Śląska U18 7.32 KACZMARCZYK Daniel TL Pogoń Ruda Śląska Tartu (EST) 1 Sie 98

start 14:00

FINAŁ 07.05.2023
koniec 14:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 29 JANIA Mateusz

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

18 Lis 03 5.67

+0.9

5.87

+0.6

6.05

+0.1

5.89

+1.1

x

0.0

5.88

+0.2

6.05
+0.1

2 9 150 JÓŹWIAK Kacper

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

8 Lip 03 5.96

+1.1

5.96

-1.0

- x

+1.0

x

+0.7

5.91

-0.7

5.96
-1.0

3 7 57 KINDRA Dawid

MLKS Sokół Lubin (DS)

19 Gru 07 x

+0.9

5.50

+1.1

x

+0.8

5.92

+0.5

5.92

+0.7

5.80

+3.5

5.92
+0.5

4 6 144 WOŚ Karol

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Sty 06 x

-0.3

x

+1.4

5.19

+0.4

5.21

-0.5

5.55

-0.5

5.65

0.0

5.65
0.0

PB

5 3 544 WINIARSKI Mateusz

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

13 Wrz 08 - - 5.23

-1.4

5.62

+2.2

4.99

-0.6

5.55

+0.6

5.62
+2.2

6 2 562 RYDLEWSKI Adam

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

29 Mar 08 - - 4.67

+1.1

5.61

+1.5

5.47

+0.2

5.52

+1.2

5.61
+1.5

PB

7 4 824 MURAWSKI Kacper

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

20 Mar 08 - - 5.39

-1.4

5.03

+0.8

5.01

+0.5

x

+0.6

5.39
-1.4

PB

8 5 924 KIERMASZ Dawid

MKS-MOSM Bytom (SL)

24 Sie 07 4.64

-0.8

4.83

+0.6

x

0.0

4.64

-0.2

5.06

+0.6

x

+1.8

5.06
+0.6

9 1 7 GUSTUN Artur

MOSiR Łaziska Górne (SL)

11 Lis 15 x

0.0

x

+0.8

2.82

-0.2

2.82
-0.2

200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.13 (+1.2) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Moskwa 8 Lip 86

Rekord Polski U20 22.99 (+2.0) KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 22 Lip 18

Rekord Polski U18 23.72 (-0.3) POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Biała Podlaska 28 Maj 05

Rekord Śląska 22.80 (1.0) SIWEK Agnieszka KS Górnik Zabrze Lublin 6 Sie 88

Rekord Śląska U20 23.73 (1.4) STĘPIEŃ Angelika TL Pogoń Ruda Śląska Bielsko-Biała 16 Cze 12

Rekord Śląska U18 23.88 (-1.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Baku (AZE) 1 Cze 14

Seria 1 07.05.2023 -0.5 m/s start 14:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 26.06

2 3 3 KUŹMIŃSKA Justyna 24 Maj 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 26.81

3 2 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 27.11 =PB

4 6 314 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 27.58

4 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) DNS

Seria 2 07.05.2023 -0.5 m/s start 14:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 27.86

2 5 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 27.98

3 4 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.71

4 6 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.86

5 2 677 TRENER-WIERCIAK Anna 31 Mar 91 KS AZS AWF Kraków (MA) 32.20

Print:  07.05.2023 21:56:11 24/28



Seria 3 07.05.2023 -1.4 m/s start 14:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 349 LALEWICZ Nina 27 Mar 08 WKS Wawel Kraków (MA) 28.59 PB

2 5 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.90

3 6 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 29.10 PB

4 4 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 29.32

5 2 881 PIETRZYK Aleksandra 20 Lip 07 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 30.14

Seria 4 07.05.2023 -1.1 m/s start 14:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 700 KRYSTYAN Laura 8 Maj 08 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 28.48 PB

2 3 585 SKOWRONEK Oliwia 5 Sty 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 29.24 PB

3 6 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 30.02 PB

4 4 667 OBŁĄK Ewa 22 Maj 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 32.85

Seria 5 07.05.2023 -0.9 m/s start 14:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 16 WASYŁECZKO Monika 16 Gru 08 MLKS Sokół Lubin (DS) 27.25

2 5 242 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 29.22

3 2 591 MALARA Aleksandra 26 Cze 06 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 29.73

4 3 239 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 30.55

5 4 553 CZAPLA Martyna 5 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 32.70 PB

Seria 6 07.05.2023 -0.7 m/s start 14:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 318 SZMYT Michalina 24 Lut 09 WKS Wawel Kraków (MA) 30.47

2 5 72 SZYJKA Maja 13 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 30.91

3 6 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 31.79

4 3 BRAWAŃSKA Helena 3 Cze 02 GKS Piast Gliwice (SL) 34.64

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 26.06 -0.5

2 2 1 3 KUŹMIŃSKA Justyna 24 Maj 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 26.81 -0.5

3 3 1 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 27.11 =PB -0.5

4 1 5 16 WASYŁECZKO Monika 16 Gru 08 MLKS Sokół Lubin (DS) 27.25 -0.9

5 4 1 314 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 27.58 -0.5

6 1 2 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 27.86 -0.5

7 2 2 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 27.98 -0.5

8 1 4 700 KRYSTYAN Laura 8 Maj 08 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 28.48 PB -1.1

9 1 3 349 LALEWICZ Nina 27 Mar 08 WKS Wawel Kraków (MA) 28.59 PB -1.4

10 3 2 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.71 -0.5

11 4 2 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.86 -0.5

12 2 3 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.90 -1.4

13 3 3 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 29.10 PB -1.4

14 2 5 242 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 29.22 -0.9

15 2 4 585 SKOWRONEK Oliwia 5 Sty 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 29.24 PB -1.1

16 4 3 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 29.32 -1.4

17 3 5 591 MALARA Aleksandra 26 Cze 06 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 29.73 -0.9

18 3 4 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 30.02 PB -1.1

19 5 3 881 PIETRZYK Aleksandra 20 Lip 07 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 30.14 -1.4

20 1 6 318 SZMYT Michalina 24 Lut 09 WKS Wawel Kraków (MA) 30.47 -0.7

21 4 5 239 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 30.55 -0.9

22 2 6 72 SZYJKA Maja 13 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 30.91 -0.7

23 3 6 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 31.79 -0.7

24 5 2 677 TRENER-WIERCIAK Anna 31 Mar 91 KS AZS AWF Kraków (MA) 32.20 -0.5

25 5 5 553 CZAPLA Martyna 5 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 32.70 PB -0.9

26 4 4 667 OBŁĄK Ewa 22 Maj 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 32.85 -1.1

27 4 6 BRAWAŃSKA Helena 3 Cze 02 GKS Piast Gliwice (SL) 34.64 -0.7

1 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.98 (+1.7) URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla 25 Sie 99

Rekord Polski U20 20.54 (-0.4) ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 13 Lip 12

Rekord Polski U18 20.90 (+0.1) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Bielsko-Biała 17 Lip 22

Rekord Śląska 20.55 (2.0) ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Jessheim (NOR) 10 Cze 18

Rekord Śląska U20 21.22 (1.1) GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Chorzów 15 Maj 21

Rekord Śląska U18 21.42 SZPIECH Bogusław MKS-SMS Victoria Racibórz Santiago de Cuba (CUB) 15 Sie 80

Seria 1 07.05.2023 -0.4 m/s start 14:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 22.35

2 5 880 OLEJNICZAK Jakub Y 27 Lut 97 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 22.38

3 3 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 23.13

4 6 356 KOPEĆ Maciej 29 Lip 02 WKS Wawel Kraków (MA) 23.26

5 2 349 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 WKS Wawel Kraków (MA) 23.69

INFO Y żółta kartka (880) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Seria 2 07.05.2023 +0.1 m/s start 14:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 10 CZAJKOWSKI Jacek Y 1 Lut 07 MLKS Sokół Lubin (DS) 23.05

2 5 352 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06 WKS Wawel Kraków (MA) 23.56

3 3 348 ADAMSKI Kacper 8 Kwi 06 WKS Wawel Kraków (MA) 24.11 PB

4 6 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 24.24 PB

5 2 307 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 25.75

INFO Y żółta kartka (10) - CR 18.5 - Niesportowe zachowanie

Seria 3 07.05.2023 +1.2 m/s start 14:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 23.72 PB

2 6 341 STASZEK Igor 20 Maj 09 WKS Wawel Kraków (MA) 24.38 PB

3 5 16 WOSKOWSKI Radosław 7 Cze 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 25.04 PB

4 3 102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 25.56 PB

5 2 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 26.21 PB

Seria 4 07.05.2023 -1.3 m/s start 14:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 57 KINDRA Dawid 19 Gru 07 MLKS Sokół Lubin (DS) 24.46

2 4 351 KĘDZIOR Kacper 5 Cze 08 WKS Wawel Kraków (MA) 24.52 PB

3 3 750 RACZKOWSKI Kacper 12 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) 26.57

4 5 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 26.93 PB

5 6 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 27.36

Seria 5 07.05.2023 +0.2 m/s start 14:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 3 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 23.56

2 5 304 DANYLCHUK Danylo 5 Sty 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 24.51

3 1 1 MINAIEV Nikita 18 Maj 07 UKRAINE 25.48

4 6 325 KORZENIOWSKI Maksymilian 18 Maj 09 WKS Wawel Kraków (MA) 27.34

5 3 541 MATYJASIK Tomasz 15 Kwi 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 30.87

2 44 TWARDAWA Jakub 7 Lut 98 JKLA Jawor Jaworzno (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 22.35 -0.4

2 2 1 880 OLEJNICZAK Jakub 27 Lut 97 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 22.38 -0.4

3 1 2 10 CZAJKOWSKI Jacek 1 Lut 07 MLKS Sokół Lubin (DS) 23.05 +0.1

4 3 1 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 23.13 -0.4

5 4 1 356 KOPEĆ Maciej 29 Lip 02 WKS Wawel Kraków (MA) 23.26 -0.4

6 2 2 352 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06 WKS Wawel Kraków (MA) 23.56 +0.1

6 1 5 3 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 23.56 +0.2

8 5 1 349 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 WKS Wawel Kraków (MA) 23.69 -0.4

9 1 3 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 23.72 PB +1.2

10 3 2 348 ADAMSKI Kacper 8 Kwi 06 WKS Wawel Kraków (MA) 24.11 PB +0.1

11 4 2 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 24.24 PB +0.1

12 2 3 341 STASZEK Igor 20 Maj 09 WKS Wawel Kraków (MA) 24.38 PB +1.2

13 1 4 57 KINDRA Dawid 19 Gru 07 MLKS Sokół Lubin (DS) 24.46 -1.3

14 2 5 304 DANYLCHUK Danylo 5 Sty 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 24.51 +0.2

15 2 4 351 KĘDZIOR Kacper 5 Cze 08 WKS Wawel Kraków (MA) 24.52 PB -1.3

16 3 3 16 WOSKOWSKI Radosław 7 Cze 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 25.04 PB +1.2

17 3 5 1 MINAIEV Nikita 18 Maj 07 UKRAINE 25.48 +0.2

18 4 3 102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 25.56 PB +1.2

19 5 2 307 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 25.75 +0.1

20 5 3 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 26.21 PB +1.2

21 3 4 750 RACZKOWSKI Kacper 12 Gru 06 GKS Piast Gliwice (SL) 26.57 -1.3

22 4 4 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 26.93 PB -1.3

23 4 5 325 KORZENIOWSKI Maksymilian 18 Maj 09 WKS Wawel Kraków (MA) 27.34 +0.2

24 5 4 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 27.36 -1.3

25 5 5 541 MATYJASIK Tomasz 15 Kwi 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 30.87 +0.2

5 44 TWARDAWA Jakub 7 Lut 98 JKLA Jawor Jaworzno (SL) DNS

Podsumowanie rundy

500 metrów kobiet

Seria 1 07.05.2023 start 14:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 41 GWIAZDA Gabriela 3 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:22.05

2 4 423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:22.80

3 3 12 PIECZARKA Magdalena 21 Maj 05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:25.07

4 2 18 ŚWIERCZEK Laura 3 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:30.14

5 1 538 BRONOWICKA Wiktoria 12 Sty 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 1:32.87

6 7 549 WINIARSKA Agnieszka 12 Cze 11 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 1:39.64

6 520 PABIŚ Zofia 25 Mar 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) DNS

500 metrów mężczyzn

Seria 1 07.05.2023 start 14:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 271 BIZOŃ Artur 10 Lis 04 MOSM Tychy (SL) 1:08.78

2 3 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:10.67

3 2 338 STAWIARZ Jan 1 Sty 07 WKS Wawel Kraków (MA) 1:13.23
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1500 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 3:59.22 CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 28 Lip 00

Rekord Polski U20 4:07.34 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 7 Cze 14

Rekord Polski U18 4:13.68 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Barcelona 13 Lip 12

Rekord Śląska 4:03.04 MEGGER Eliza LKS Pszczyna Chorzów 6 Sie 22

Rekord Śląska U20 4:15.0 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Poznań 19 Sie 78

Rekord Śląska U18 4:18.7 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Donieck (UKR) 19 Sie 77

Seria 1 07.05.2023 start 15:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 79 ŁUSZCZKI Nadia 10 Lis 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:54.57 PB

2 6 76 DZIERŻEK Oliwia 5 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 5:06.89 PB

3 1 42 FILAPEK Maria 19 Lip 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 5:29.45

4 3 979 MIZGAŁA Nadia 3 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 5:30.87

5 4 307 SHEPEL Diana 26 Lip 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 5:38.45

6 5 671 MYSAK Veronika 28 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 5:45.48

2 48 JAREK Jagoda 29 Lip 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) DNF

MIĘDZYCZASY

400m 76 DZIERŻEK Oliwia 1:16.9 [ 1:16.9 ]
800m 76 DZIERŻEK Oliwia 2:38.3 [ 1:21.4 ]

1200m 79 ŁUSZCZKI Nadia 3:57.2 [ 1:18.9 ]
1500m 79 ŁUSZCZKI Nadia 4:54.57 [   57.4 ]

1500 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 3:30.42 LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monako 9 Lip 20

Rekord Polski U20 3:40.93 WITT Robert Zryw Toruń Wrocław 8 Sie 98

Rekord Polski U18 3:45.86 RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskiej Opole Gdańsk 15 Sie 20

Rekord Śląska 3:36.19 ŻERKOWSKI Mirosław KS ROW Rybnik Warszawa 9 Cze 80

Rekord Śląska U20 3:41.4 PRASEK Jan KS Spójnia Racibórz Warszawa 27 Cze 71

Rekord Śląska U18 3:52.63 KUCHMAN Mateusz MKS-MOSM Bytom Wrocław 13 Cze 18

Seria 1 07.05.2023 start 15:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 11 12 PRZYBYŁA Kamil 21 Kwi 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 4:13.08

2 5 668 KILIAN Piotr 18 Lis 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 4:16.93

3 13 557 GRZELKA Cyprian 5 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 4:19.14

4 10 253 WAWROWSKI Dominik 10 Paź 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 4:21.83 PB

5 4 334 MIESZCZAK Marcin 6 Lis 90 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 4:23.16

6 14 111 PLEWIK Piotr 25 Lip 05 MKS-MOS Katowice (SL) 4:23.82

7 12 121 DUDZIŃSKI Mikołaj 17 Lis 06 MKS-MOS Katowice (SL) 4:28.68 PB

8 2 96 KIELJAN Bartosz 22 Maj 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 4:31.73 PB

9 1 825 KADŁUCZKA Kacper 9 Gru 06 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 4:33.08 PB

10 6 25 STREISS Damian 1 Lis 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 5:29.51

3 318 WYDERKA Maciej 29 Lip 02 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

9 310 ROMBERG Adrian 21 Kwi 03 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

7 150 PIĄTEK Michał 16 Cze 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

8 832 FLOREK Kamil 26 Mar 05 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 12 PRZYBYŁA Kamil 1:02.7 [ 1:02.62 ]
800m 12 PRZYBYŁA Kamil 2:10.9 [ 1:08.35 ]

1200m 12 PRZYBYŁA Kamil 3:20.5 [ 1:09.49 ]
1500m 12 PRZYBYŁA Kamil 4:13.08 [   52.62 ]

Print:  07.05.2023 21:56:11 28/28


